UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v tuyên truyền về Ngày hội khởi

nghiệp đổi mới sáng tạo quốc gia năm

2024 (TECHFEST 2024)

Hải Phòng, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng Phòng GDĐT các quận/huyện;

- Hiệu trưởng trường Phổ thông trực thuộc Sở;

- Giám đốc TT GDTX Hải Phòng;

- Giám đốc các TT GDNN-GDTX quận/huyện.

Triển khai Kế hoạch số 237/KH-UBND ngày 17/10/2024 của Ủy ban nhân

dân thành phố thực hiện Quyết định số 2118/QĐ-BKHCN ngày 21/8/2024 của Bộ

Khoa học và Công nghệ về việc tổ chức Ngày hội khởi nghiệp đổi mới sáng tạo quốc

gia năm 2024 (TECHFEST 2024);

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trưởng Phòng GDĐT các quận/huyện chỉ đạo

các cơ sở giáo dục theo phân cấp quản lý; Hiệu trưởng trường Phổ thông trực thuộc

Sở; Giám đốc TT GDTX Hải Phòng; Giám đốc các TT GDNN-GDTX quận/huyện;

Hiệu trưởng trường nuôi dạy trẻ em Khiếm thị Hải Phòng; Hiệu trưởng trường Khiếm

thính HP thực hiện các nội dung sau:

1. Triển khai tuyên truyền các sự kiện TECHFEST 2024 rộng rãi trên trang

thông tin điện tử, trên diễn đàn trực tuyến, fanpage trên mạng xã hội của các đơn vị

(các thông tin tuyên truyền về TECHFEST 2024 được Ban tổ chức cập nhật thường

xuyên tại địa chỉ  https://sokhcn.haiphong.gov.vn/techfest-vietnam-2024 và

https://techfest.vn/ );

2. Động viên, khuyến khích học sinh (học viên), giáo viên các cơ sở giáo dục

tham gia các hoạt động trong khuôn khổ Chương trình TECHFEST 2024 được cập

nhật thường xuyên trên cổng thông tin của chương trình;

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, P.GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hòa

https://sokhcn.haiphong.gov.vn/techfest-vietnam-2024
https://techfest.vn/

		2024-11-13T09:38:20+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-13T15:01:05+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-13T15:01:06+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-13T15:01:06+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-13T15:01:06+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!